madeira resistente, 06 banheiros químicos para o período: 17/12/21 à 23/12/21 para 
eventos da semana natalina no mês de dezembro no Municipio de São Brás do 
Suaçuí, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer 
e Turismo, no valor de R$13.000,00 ( treze mil reais). 

Nos termos da Cláusula 12.2 do Aviso de Chamamento, fica concedido 

o prazo de três dias úteis para que as pessoas jurídicas que apresentaram propostas 
possam recorrer do resultado da apuração, apresentando razões recursais. 
Ultrapassado o prazo para apresentação das razões recursais, o vencedor deste